UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS- PPGL

EDITAL Nº 14-02/2022-PPGL

Resultado de recursos referente à segunda fase do
Processo  Seletivo  de  Alunos  Regulares  do
Programa de Pós-Graduação stricto sensu, nível de
Mestrado e Doutorado em Letras, para o ano letivo
de 2022.

A Comissão  de  Seleção  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu  em Letras  –
PPGL- nível de Mestrado e Doutorado, área de concentração Interfaces entre Língua e Literatura,
da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste  –  UNICENTRO,  no  uso  de  suas  atribuições,
considerando, ainda, o que prevê o Edital  n° 59-12/2021-PPGL, torna público o resultado do
recurso impetrado em conformidade com o Edital 13-02/2022.

O  detalhamento  analítico  dos  recursos  pode  ser  acessado  no  protocolo
(https://www3.unicentro.br/protocolo/).

1. Recursos:

REQUERENTES

CARLOS EDUARDO DA SILVA

JOSÉ AUGUSTO SCHUBALSKI

O resultado da avaliação foi mantido, tendo sido revistos os pareceres emitidos pela Banca de
Avaliação  e  reanalisados  pela  Comissão  de  Seleção  do  Programa de  Pós-Graduação  Stricto
Sensu em Letras.

Guarapuava, 22 de fevereiro de 2022

Profª. Drª. Maria Cleci Venturini
Coordenadora do Programa de Pós- Graduação Stricto Sensu em Letras

Portaria 88/2021-GR/UNICENTRO

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS- PPGL
	1. Recursos: